PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX - PI 

CNPJ: 06.553.812/0001-40 

CONTRATADA: ALLAN AUTO SERVICE PICOS LTDA (ALLAN AUTO SERVICE PICOS)  

CNPJ: 52.868.417/0001-74 

VALOR: ACRÉSCIMO DE 24,88% NO QUANTITATIVO DO CONTRATO PRIMITIVO, 

IMPORTANDO NO ACRÉSCIMO DE R$ 167.915,50 (CENTO E SESSENTA E SETE MIL, 

NOVECENTOS E QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) NO VALOR TOTAL DO 

CONTRATO PRIMITIVO. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 124, INCISO I, ALÍNEA B, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/21. 

FONTE DE RECURSOS: 500, 600, 621, 660, 540, 542. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX - PI 

CNPJ: 06.553.812/0001-40 

CONTRATADA: F S BRANDAO BASTOS LTDA (GRAFICA PICOENSE COMUNICACAO 

VISUAL) 

CNPJ: 48.649.686/0001-72 

VALOR: ACRÉSCIMO DE 24,89% NO QUANTITATIVO DO CONTRATO PRIMITIVO, 

IMPORTANDO NO ACRÉSCIMO DE R$ 118.220,15 (CENTO E DEZOITO MIL, DUZENTOS E 

VINTE REAIS E QUINZE CENTAVOS) NO VALOR TOTAL DO CONTRATO PRIMITIVO. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 124, INCISO I, ALÍNEA B, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/21. 

FONTE DE RECURSOS: 500, 631, 540, 600, 621. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE